
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA22359
Référence : P2E10522359

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 265mm
H1 : 50mm
H2 : 6mm

AEBI
CC 66
HC 55 SERIE 5
KM 54
AGRIA
5900 TAIFUN
5900 TAIFUN
AS MOTOR
AS 901 SM
ATLAS COPCO
LP 18-30 PE
AUSA
CM 1602
AVANT TECNO
218
220
BAR ONE
SPEEDERMAN 3020
BARIKELL
B 8-100
B 8-90
BARRETO
1620
BIMEX
S 12000
BRIGGS-STRATTON
16 HP
16 HP TWIN VANGUARD
290400 SERIES
290700 SERIES
294700 SERIES
303400 SERIES
303700 SERIES
350400 SERIES
350700 SERIES
400400 SERIES
400700 SERIES
401400 SERIES
401700 SERIES
402400 SERIES
402700 SERIES
404400 SERIES
404700 SERIES
422400 SERIES
422700 SERIES
TWIN VERTICAL
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X4
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X4
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 35X4
VANGUARD 21 HP
CAMPEY



AIR 2 G2
CANYCOM
CM 1602
CM 1603
CMX 1808
CUB CADET
1050 ALL ROUNDER
EISEMANN
BSKA 13
ELIET
SUPER PROF 2000
SUPER PROF CC V2
SUPER PROF CROSSCOUNTRY
ETESIA
ATTILA 95
HYDRO 100
MVEHH
FABRIZI
FA BG 17
FALCH
R 3 B
FERRIS
DUAL DRIVE 61
FOGO
FV 13000 E
FV 14540 ER
FV 15000 TE
HAMM
HZ 16
HUKI
75 H
HUSQVARNA
HP 40
JACOBSEN
ECLIPSE 322 G
GK IV
GK IV PLUS
GK V 1862
GK V 1862 3 WHEELS
GP 400
GROOM MASTER
SAND SCORPION G
TRI KING 1800 G
JOHN DEERE
116 /H
318
LTR 166
LX 288
KOHLER
CH 18 COMMAND
CH 20 COMMAND
CH 22 COMMAND
CH 22 GS
CH 23 COMMAND
CH 25 COMMAND
CH 620
CH 640
CH 730 COMMAND
CH 730 LP
CH 740 COMMAND
CV 17 COMMAND
CV 18 COMMAND
CV 19 COMMANDER PRO
CV 20 COMMAND
CV 22 COMMAND
CV 23 COMMAND
CV 724 COMMAND
CV 730 COMMAND
CV 740 COMMAND
K 361
MAGNUM 18 HP TWIN
MAGNUM 20 HP
LASKI
18-450
18-450
F 450
F 450
F 450



F 460
VD 440
VD 500
LINCOLN
RANGER 225
RANGER 225 GXT
RANGER 250
RANGER 250
RANGER 250 GXT
RANGER 250 LPG
RANGER 250 LPG
RANGER 305 G
RANGER 305 G
RANGER 305 G EFI
RANGER 305 LPG
MASSEY FERGUSON
30.17 WS
MILLER
BLUE CHARGER
BLUE CHARGER NT
BOBCAT 225 NT
BOBCAT 250 NT
LEGEND 301 G
LEGEND NT
TRAILBLAZER 251 NT
TRAILBLAZER 280 NT
TRAILBLAZER 280 NT
TRAILBLAZER 301 G
TRAILBLAZER 301 G
TRAILBLAZER DC
TRAILBLAZER DC
NATIONAL
MOWER
ONAN
P 218
OREC
RM 86 B
PARTNER
HP 40 MARK II
PROCOMAS
RT 80
RANSOMES
TMV 20
RAPID
505
606
EURO 3 ALU
EURO 3 GUSS
EURO 4 ALU
MONTA M 161
MONTA S 161
VAREA S 161
REFORM
RM 20
RYAN
GA 30
SAELEN
GS PREMIUM 22 R
MV PREMIUM
SATO
SRM 850 VT
SDMO
LX 7500
SH 15000 TE
TECHNIC 10000 A C5
TECHNIC 15000 TA
SMITHCO
SUPER STAR LE
TOURNAMENT ULTRA
TOURNAMENT ULTRA 7580
SODY
9650 R
STIGA
PARK 720 PW
PARK PRO 16
PARK PRO 25 4WD
PARK PRO 340 IX
PARK PRO SVAN 4WD



TASKI
BALIMAT 140 T
TORO
AERATEUR
GREENMASTER TRIFLEX 3320
GREENS AERATOR
GREENSMASTER 3050
GREENSMASTER 3100
GREENSMASTER 3150 E
GREENSMASTER 3320 HYBRID
GROUNDMASTER 3100
GROUNDS PRO 2000
MULTI PRO 1100
MULTI PRO 1200
MULTI PRO 1250
SAND PRO 2020 E
SAND PRO 3020 E
SAND PRO 5000
SAND PRO 5020 E
WORKMAN 3100
WORKMAN 3120
VANGUARD
11032611
VERMEER
RT 200
RTX 150
V 1850
VERT IMPORT
18-46
WACKER
RD 880 

Caractéristiques

Affectation AEBI : CC 66 , HC 55 SERIE 5 , KM 54 | AGRIA : 5900 TAIFUN , 5900
TAIFUN | AS MOTOR : AS 901 SM | ATLAS COPCO : LP 18-30 PE |
AUSA : CM 1602 | AVANT TECNO : AVANT 220 | BAR ONE :
SPEEDERMAN 3020 | BARIKELL : B 8-100 , B 8-90 | BARRETO : 1620
| BIMEX : S 12000 | BRIGGS-STRATTON : 16 HP , 16 HP TWIN
VANGUARD , 290400 SERIES , 290700 SERIES , 294700 SERIES ,
303400 SERIES , 303700 SERIES , 350400 SERIES , 350700 SERIES
, 400400 SERIES , 400700 SERIES , 401400 SERIES , 401700
SERIES , 402400 SERIES , 402700 SERIES , 404400 SERIES ,
404700 SERIES , 422400 SERIES , 422700 SERIES , TWIN
VERTICAL , VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X4 , VANGUARD
14-16-18 GROSS HP 29X7 , VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X4 ,
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X7 , VANGUARD 14-16-18
GROSS HP 35X4 , VANGUARD 21 HP | CAMPEY : AIR 2 G2 |
CANYCOM : CM 1602 , CM 1603 , CMX 1808 | CUB CADET : 1050
ALL ROUNDER | EISEMANN : BSKA 13 | ELIET : SUPER PROF 2000 ,
SUPER PROF CC V2 , SUPER PROF CROSSCOUNTRY | ETESIA :
ATTILA 95 , HYDRO 100 , MVEHH | FABRIZI : FA BG 17 | FALCH : R 3
B | FERRIS : DUAL DRIVE 61 | FOGO : FV 13000 E , FV 14540 ER |
HAMM : HZ 16 | HUKI : 75 H | HUSQVARNA : HP 40 | JACOBSEN :
ECLIPSE 322 G , GK IV , GK IV PLUS , GK V 1862 , GK V 1862 3
WHEELS , GP 400 , GROOM MASTER , SAND SCORPION G , TRI
KING 1800 G | JOHN DEERE : 116 /H , 318 , LTR 166 , LX 288 |
KOHLER : CH 18 COMMAND , CH 20 COMMAND , CH 22 COMMAND
, CH 22 GS , CH 23 COMMAND , CH 25 COMMAND , CH 620 , CH 640
, CH 730 COMMAND , CH 730 LP , CH 740 COMMAND , CV 17
COMMAND , CV 18 COMMAND , CV 19 COMMANDER PRO , CV 20
COMMAND , CV 22 COMMAND , CV 23 COMMAND , CV 724
COMMAND , CV 730 COMMAND , CV 740 COMMAND , K 361 ,
MAGNUM 18 HP TWIN , MAGNUM 20 HP | LASKI : 18-450 , 18-450 , F
450 , F 450 , F 450 , F 460 , VD 440 , VD 500 | LINCOLN : RANGER
225 , RANGER 225 GXT , RANGER 250 , RANGER 250 , RANGER
250 GXT , RANGER 250 LPG , RANGER 250 LPG , RANGER 305 G ,
RANGER 305 G , RANGER 305 G EFI , RANGER 305 LPG | MASSEY
FERGUSON : 30.17 WS | MILLER : BLUE CHARGER , BLUE
CHARGER NT , BOBCAT 225 NT , BOBCAT 250 NT , LEGEND 301 G
, LEGEND NT , TRAILBLAZER 251 NT , TRAILBLAZER 280 NT ,
TRAILBLAZER 280 NT , TRAILBLAZER 301 G , TRAILBLAZER 301 G ,
TRAILBLAZER DC , TRAILBLAZER DC | NATIONAL : MOWER | ONAN
: P 218 | OREC : RM 86 B | PARTNER : HP 40 MARK II | PROCOMAS :
RT 80 | RANSOMES : TMV 20 | RAPID : 505 , 606 , EURO 3 ALU ,
EURO 3 GUSS , EURO 4 ALU , MONTA M 161 , MONTA S 161 ,
VAREA S 161 | REFORM : RM 20 | RYAN : GA 30 | SAELEN : GS
PREMIUM 22 R , MV PREMIUM | SDMO : LX 7500 , SH 15000 TE ,



TECHNIC 10000 A C5 , TECHNIC 15000 TA | SMITHCO : SUPER
STAR LE , TOURNAMENT ULTRA , TOURNAMENT ULTRA 7580 |
SODY : 9650 R | STIGA : PARK 720 PW , PARK PRO 16 , PARK PRO
25 4WD , PARK PRO 340 IX , PARK PRO SVAN 4WD | TASKI :
BALIMAT 140 T | TORO : AERATEUR , GREENS AERATOR ,
GREENSMASTER 3050 , GREENSMASTER 3100 , GREENSMASTER
3150 E , GREENSMASTER 3320 HYBRID , GROUNDMASTER 3100 ,
GROUNDS PRO 2000 , MULTI PRO 1100 , MULTI PRO 1200 , MULTI
PRO 1250 , SAND PRO 2020 E , SAND PRO 3020 E , SAND PRO
5000 , SAND PRO 5020 E | VANGUARD : 11032611 | VERMEER : RT
200 , RTX 150 , V 1850 | VERT IMPORT : 18-46 | WACKER : RD 880

Type Filtre à air

D1 (mm) 265

H1 (mm) 50.00 mm

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BRIGGS-STRATTON, KOHLER, LINCOLN, MILLER, TORO

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PA 2059 FOAM | 004111 | 270998 | 271141 | 271271 | 271271 S |
272490 | 272490 S | 274990 | 162004S | LG 272490 | LG 272490 S | M
84655 | PT 8999 | 2408302 | 2408302 S | 4708303 S1 | 140-1496 |
140-1496-01 | SL 1713 | 101-042

H2 (mm) 6 mm
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